資本・人的関係のある関連業者届出調書

   　年　　月　　日

久　留　米　市　長　殿

本社（店）住所
商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　　印

下記のとおり、「久留米市斎場清掃等業務」について申告します。
なお、この届出調書に記載された事項に虚偽が判明した場合は、落札決定の取り消し、指名停止等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。

記

１　資本関係がある他の入札参加資格（申請）者（該当ない場合は「該当なし」と記入してください。）
　　次のいずれかに該当する者について、下表に記入のうえ「関連内容」欄に次の該当する番号を記入してください。
1 親会社と子会社の関係にある場合
2 親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合
	商号又は名称
	所　在　地
	関連内容

２　人的関係がある他の入札参加資格（申請）者（該当ない場合は「該当なし」と記入してください。）
　　次のいずれかに該当する者について、下表に記入のうえ「関連内容」欄に次の該当する番号を記入してください。
①　一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合
②　一方の会社の役員が、他方の会社の管財人を現に兼ねている場合
	商号又は名称
	所　在　地
	関連内容
	兼任している
役員の氏名

３　その他入札の適正が阻害されると認められる場合（該当ない場合は「該当なし」と記入してください。）
　　１、２と同等とみなされる関係にある者を記入し、「関連内容」を具体的に記入してください。
	商号又は名称
	所　在　地
	関連内容

それぞれ記載欄が不足する場合は、上記内容を記載した別様式を作成し、代表者印を押印のうえ提出してください。

  資本・人的関係のある関連業者届出調書           年    月    日     久   留   米   市   長   殿     本社（店）住 所   商号又は名 称   代表者職氏 名                 印     下記のとおり、 「 久留米市 斎場 清掃等 業務 」について 申告します。   なお、この届出調書に記載された事項に虚偽が判明した場合は、落札決定の取り消し、指 名停止等、貴市が行う一切の措置について異議の申し立てを行いません。     記     １   資本関係がある他の入札参加資格（申請）者 （該当ない場合は 「該当なし」 と記入してくださ い。）      次のいずれかに該当する者について、下表に記入のうえ「関連内容」欄に次の 該当する番号 を記入してください。   1   親会社と子会社の関係にある場合   2   親会社を同じくする子会社同士の関係にある場合

商号又は名称  所   在   地  関連内容

  ２   人的関係がある他の入札参加資格（申請）者 （該当ない場合は「 該当なし 」と記入してくださ い。）      次のいずれかに該当する者について、下表に記入のうえ「関連内容」欄に次の 該当する番号 を記入してください。   ①   一方の会社の役員が、他方の会社の役員を現に兼ねている場合   ②   一方の会社の役員が、他方の会社の管財人を現に兼ねている場合

商号又は名称  所   在   地  関連内容  兼任している   役員の氏名

  ３   その他入札の適正が阻害されると認められる場合 （該当ない場合は「該当なし」と記入して ください。）       １、２ と同等とみなされる関係にある者 を記入し、「関連内容」を具体的に記入してくださ い。